
2020年11月12日（木）19：20～21：00
TeamsによるWeb配信

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、コメディカルを対象とした「パーキンソン病」に関する 講演会ですがCOVID-19の状況を鑑み、

今回はWeb（リモート）での開催とさせていただきます。誠に恐縮でございますが、ご了承のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

（視聴には事前登録が必要となります。申し込み方法は裏面に記載しております。）

19:20～19:30情報提供

経皮吸収型 ドパミン作動性パーキンソン治療剤 『ハルロピテープ』 について 協和キリン株式会社

19:30～20:30

『
』

特別講演

座長 デイサービスリハビリスタジオ リフィットプラス

西澤 要 氏

演者｜ますずがわ神経内科クリニック 院長 真鈴川 聡 先生

日時

形式

後 援：三重県理学療法士会/三重県作業療法士会/三重県言語聴覚士会



当日は、Microsoftが提供しているグループウェア「 Teams※」による
WEB配信を予定しております。
※パソコンから視聴の場合、アプリのダウンロードは特別必要ございません（アプリからもご視聴可能）
※スマートフォンからご視聴の場合は、Teamsアプリのインストールが必要となります。

サポートされるブラウザ
Internet Explorer 11
Microsoft Edge
最新バージョンの Chrome
最新バージョンの Firefox

後日、視聴用リンクと接続方法のご案内をメールでお送り
させていただきます。
何卒宜しくお願い申し上げます。

＜お申し込み方法＞

shinichiro.hiramatsu.w8@kyowakirin.com
に下記を記載しメールにてお申込みください。

件名 「第2回 パーキンソン病と共にあゆむ（Webセミナー）申し込み」

・ご所属

・ご職種

・ご芳名

・ご質問

申し込み締め切り：11/5（木）まで

協和キリン株式会社 三重営業所 担当：平松 進一郎

お問合せ（携帯 080-3526-7643）

講演の中でできる限り返答させていただきます。
積極的なご質問をお待ちしています。

参加について


